5

Заявление
на право размещения нестационарного торгового объекта
 на территории муниципального образования город Мурманск
на выездную торговлю

Заявитель:  ________________________________________________________________
полное наименование юридического лица, ИНН, ФИО руководителя,
__________________________________________________________________________
ФИО индивидуального предпринимателя, самозанятого физического лица, ИНН

Адрес местонахождения юридического лица (индивидуального предпринимателя): ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Контактные телефоны: ____________________________________________________________
Адрес электронной почты _________________________________________________________

	Прошу рассмотреть вопрос участия в выездной торговле при проведении массового мероприятия: ______________________________________________________________
                          наименование, место и дата проведения массового мероприятия
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Тип объекта:__________________________________________________________________,
(автолавка, автоприцеп, автокафе, фудтрак, кафе-фургон с мобильной кухней, ярмарочный домик,
бовер, фудтрак без колес, мини фреш-бар, торговая палатка)

Площадь объекта_________м2,

цветовая гамма (только для торговых палаток) __________________,

количество кВт, необходимых для подключения, ________________.

Ассортиментный перечень товаров и услуг, реализуемых в нестационарном торговом объекте: ___________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

«_____» _____________20____г.    ______________________________________________
     дата подачи заявления                                                    ФИО, подпись заявителя

____________________________